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Årsmøtesaker fremja av styret: 

1: Jaktanlegg – regelverk – sak til RS  
Gjeld tilleggsbestemmelsane som aldri var ute på høyring til avdelingar/dommarar.  
Desse tilleggsbestemmelsane er uklare og virkar urimelege/mot sin hensikt: 

Frå regelverket: «Bevegelig prøve kan arrangeres som flere delprøver på forskjellig datoer. Alle 
delprøver skal dømmes av samme dommer. Det godtas bare én start per klasse for samme hund ved 
hver delprøve. For gjennomføring av hver delprøve kreves minimum tre ekvipasjer fra minst to 
forskjellige oppdrettere.» 

Me ynskjer å få fylgjande avklart på RS: 

1: Kva er definisjonen på ein delprøve? 

2: Kvifor må det vera ein og same dommar på ein delprøve? Er det ikkje betre å skrive at hunden skal 
dømmast av ein og same dommar? 

3: Krav om minst tre hundar frå to forskjellige oppdrettarar. Dei kan i praksis vera eigde av ein og 
same person. Og hjå oss bryr hundane seg lite om kven som eig dei eller kven som har oppdretta 
dei…. Det kan også vera vanskeleg i distriktet å få tre hundar til same tid på ein bevegeleg prøve.  

Forslag til ny tekst: På bevegeleg prøve skal det under heile prøven vera til stades minst tre 
personar, og minst ein av desse personane skal ikkje ha nær relasjon til eigar/førar av den startande 
hunden. I praksis vil dette sei dommar, hundeførar og ein tredje ugild person. Den ugilde personen» 
skal signere på at han/ho har vore til stades på heiel prøven på dømmeskjemaet.   

2: J på stamtavla7mellomtittel for spaniels med bestått jaktanleggsprøve –– sak til RS 
RS har tidlegare vedtatt dette og me har tidlegare hatt dette til sak som har vore sendt over til RS, 
UTAN at noko har skjedd! No er dette meir aktuelt enn nokon gong når det vert innført mellomtitlar i 
både lydighet, rallylydigheit og agility. For å få heva statusen for både jaktanleggsprøve og jaktprøve, 
bør det vera ein mellomtittel J for bestått jaktanleggsprøve/premiering på jaktprøve uansett klasse. 

3: Oversikt over alle med bestått jaktanleggsprøve/premiert på jaktprøve – sak til RS 
Me ynskjer ein oversikt over alle hundar som har bestått jaktanleggsprøve og alle hundar som er 
premiert på jaktprøve på klubben si heimeside. I denne oversikten bør det gå fram kva poengsum 
hundane har fått for bestått jaktanleggsprøve totalt og kva poengsum dei har fått for dei ulike 
delmomenta. Dette for at det skal vera lettare å finne informasjon ved val av hannhund. Ved 
jaktpremiering må det gå fram kva klasse hunden har starta i. Ved innføring av resultat i dogweb må 
ALLE startar gå fram uansett resultat – ikkje berre det beste resultatet slik som i dag. 

I regelverket står det: «Ved Jaktanleggsprøve skal arrangør spesielt sikre at det registreres i Dog 
WebArra. Dersom noen av hundene ved vannarbeidet ble kvalifisert for start på Jaktprøve i 
Begynnerklasse, BK.» Me er usikre på korleis dette skal gjerast i praksis. 

4: Kvelpeformidlinga på klubben si heimeside – sak til RS 
Informasjon som vert lagt inn bør oppdaterast.  

- ta inn HD-index for engelsk springer spaniel 

- ta inn innavlsprosenten for kullet 

- ta ut sporpremiering – det er mange bruksaktivitetar spaniels kan vera med på og spor er berre ein 
av dei. Dette kan skrivast under teilleggsopplysningar på lik linje med lydigheit, agility osv.  
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